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Bydgoszcz, dnia 21.11.2024 r. 

 
NZP/85/P/24 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:   
Dostawa urządzeń medycznych  

 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, w 
związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ww. sprawie, 
Zamawiający udziela wyjaśnień  
 
 
Pytanie nr 1 – 
załącznik nr 1 – przedmiot zamówienia 
zadanie nr 2 - Zestaw endoskopowy z torem wizyjnym – 1 kpl. 
Walory techniczno-eksploatacyjne wymagane przez użytkownika. 
Ppkt. 174  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania gastroskopu z wziernikiem  o średnicy 9,6 mm? 
Ppkt. 175 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania gastroskopy z końcówką endoskopu o średnicy 9,9 
mm? 
Odpowiedź na zapytanie: 
ppkt. 174 –  Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie tj. średnica zewnętrzna wziernika 9,6 mm 
ppkt. 175 –  Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie tj. średnica końcówki endoskopu 9,9 mm 
 
 
 
Pytanie nr 2 – 
załącznik nr 1 – przedmiot zamówienia 
zadanie nr 2 - Zestaw endoskopowy z torem wizyjnym – 1 kpl. 
Walory techniczno-eksploatacyjne wymagane przez użytkownika. 
Ppkt 176 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania gastroskopu z podwójną głębią ostrości:  
bliska: 1,5 – 5,5 mm, normalna: 3 – 100 mm? 
Ppkt. 195 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania kolonoskopu z podwójną głębią ostrości:  
bliska: 1,5 – 5,5 mm, normalna: 3 – 100 mm? 
Odpowiedź na zapytanie: 
ppkt. 176 –  Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie tj. podwójna Głębia ostrości:  
bliska 1,5-5,5 mm, normalna 3-100 mm 
ppkt. 195 –  Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie tj. podwójna Głębia ostrości:  
bliska 1,5-5,5 mm, normalna 3-100 mm 
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